SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 14/2021/PROEN/IFAP

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA DO PROEJA

RESULTADO DEFINITIVO

CAMPUS PORTO GRANDE

  A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Auxílio Permanência - PROEJA, no

uso de suas atribuições legais torna público o resultado definitivo e convoca a estudante abaixo sele-

cionada para a entrega das documentações exigidas em edital (Termo de compromisso assinado, da-

dos bancários, cópias do RG e CPF), as quais deverão ser encaminhadas para o e-mail do Setor de

Assistência Estudantil (sae.porto@ifap.edu.br), no período de 27 a 31 de janeiro de 2022.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - PROEJA

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM NOME COMPLETO

01 Francilene Trindade Freitas

                                                                                                              Macapá/Ap, 27 de janeiro de 2022.

Comissão do Edital do Programa de Auxílio Permanência - PROEJA

Portaria n°1086/2021